А Д \ ? и Ш Ш П С 1  T T L U n P  V Q Q P U U A P  Л ^ \  rTTPnfirSCi О А О  С» Т Р  П Т , и л р  t n j n p \ f n p m j p
i ’ AJ UJli-^IllH*ilUJlVV 1VMv<VJ.11J.W W vij|VVVJ^M4/VUWlV«iUl.lVV J  Vliv/-̂ V1111V

«Средняя общеобразовательная школа №3»
(МКОУ «Средняя школа № 3»)

ПРИКАЗ

01.08.2024г. №147

Людиново

О создании школьного психолого-педагогического консилиума (ШППК)

В целях обеспечения эффективной работы с детьми, имеющими трудности в
ооучении в соответствии с письмом Министерства образования РФ от 27.03.2000 г
№27/901-6 «О психолого-медико-педагогическом консилиуме (ПМПК)»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Создать школьный психолого-педагогический консилиум (ШППК) в составе:
Тришина О. А, заместитель директора по УВР -  председатель;
Морозова Н.С., учитель начальных классов — заместитель председателя-
Зиновкина Т.Н., заместитель директора по ВР- секретарь;
Ильина С.Ю.- педагог-психолог.
Потапов В.В., социальный педагог.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

М.П.Г рязнов